
Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 77 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 1:11:58,9 1 90 TEAM XBIKE
2 98 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 1:16:26,0 1 81 MTB COGLIATE
3 56 BOLIS Ruben DEBUTTANTI 1:17:25,0 1 72 TEAM XBIKE
4 156 MARELLI Davide DEBUTTANTI 1:20:18,1 1 63 TEAM 2X2 BRENNA
5 127 GHISLENI Fabio DEBUTTANTI 1:24:10,5 1 54 MTB SUISIO
6 147 BERGAMINI Andrea DEBUTTANTI 1:24:15,4 1 49 SC TRIANGOLO LARIANO
7 28 CASTELNUOVO Filippo DEBUTTANTI 1:28:42,8 1 45 TEAM XBIKE
8 121 BIANCHI Riccardo DEBUTTANTI 1:35:20,7 1 40 MTB COGLIATE

NC 164 BREMBILLA Mirko DEBUTTANTI 5 MTB SUISIO

ISCRITTI 9
ARRIVATI 8
NON CLASSIFICATI 1

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: DEBUTTANTI

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 29 CORTI Manuel PRIMAVERA 1:25:29,2 1 30 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 153 INVERNIZZI Riccardo PRIMAVERA 1:42:15,2 1 27 TEAM BIKE VALLE INTELVI
3 58 D'AGOSTINO  Luca PRIMAVERA 1:49:31,4 1 24 AROSIO MTB 

ISCRITTI 3
ARRIVATI 3
NON CLASSIFICATI 0

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: PRIMAVERA

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 41 FUMAGALLI Norma DONNE 3:15:43,0 2 10 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

ISCRITTI 1
ARRIVATI 1
NON CLASSIFICATI 0

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: DONNE

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 144 BERGAMINI Luca JUNIOR 2:17:23,5 2 140 TEAM 99 MILANO
2 76 FRANCHI Simone JUNIOR 2:19:34,8 2 126 BICI CLUB 2000
3 67 DE CARLO Lorenzo JUNIOR 2:20:00,3 2 112 SC MARIANESE
4 91 ONOFRI Manuele JUNIOR 2:21:58,0 2 98 SC TRIANGOLO LARIANO
5 22 MONTEMURRO Alessio JUNIOR 2:25:45,0 2 84 TEAM 2X2 BRENNA
6 33 PAREDI Mattia JUNIOR 2:29:58,1 2 77 RAMPI CLUB BRIANZA
7 65 GUSMEO Thomas JUNIOR 2:39:18,4 2 70 POLISPORTIVA EDOLESE
8 46 NOTARO Stefano JUNIOR 2:44:36,6 2 63 TEAM XBIKE
9 152 BINDA Matteo JUNIOR 2:46:06,7 2 56 CAMA GROUP POLISPORTIVA

10 103 GHISLENI Simone JUNIOR 2:48:10,7 2 49 MTB SUISIO
11 114 BENKIRANE Maikol JUNIOR 2:50:09,4 2 44 MTB SUISIO
NC 1 NEGRETTI Gabriele JUNIOR 5 SC TRIANGOLO LARIANO
NC 150 PIFFARETTI Michele JUNIOR 5 TEAM BIKE VALLE INTELVI
NC 158 BELLOMO Matteo JUNIOR 5 PEDALA COL CUORE

ISCRITTI 14
ARRIVATI 11
NON CLASSIFICATI 3

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: JUNIOR

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 85 CONCA Giuseppe SENIOR 1 2:07:01,0 2 90 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 132 ONOFRI Marco SENIOR 1 2:19:43,8 2 81 SC TRIANGOLO LARIANO
3 17 AZZI Luca SENIOR 1 2:27:06,4 2 72 TEAM XBIKE
4 90 REDAELLI Rinaldo SENIOR 1 2:28:25,3 2 63 TORREVILLA BIKE
5 7 PANZERI Danilo SENIOR 1 2:39:40,5 2 54 TEAM XBIKE
6 74 FASCENDINI Riccardo SENIOR 1 2:46:17,1 2 49 TEAM 2X2 BRENNA
7 71 BONACINA Luca SENIOR 1 2:48:36,7 2 45 TEAM 2X2 BRENNA
8 53 PALUMBO Leonardo SENIOR 1 2:58:44,8 2 40 TEAM 2X2 BRENNA

NC 19 COLOMBO Stefano SENIOR 1 5 TEAM XBIKE

ISCRITTI 9
ARRIVATI 8
NON CLASSIFICATI 1

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: SENIOR 1

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 136 COLOMBO Simone SENIOR 2 2:06:47,1 2 200 TORREVILLA BIKE
2 133 GATTAVECCHIA Carlo SENIOR 2 2:13:58,9 2 180 POOL CANTU' 1999
3 34 COLOMBO Francesco SENIOR 2 2:15:12,8 2 160 TEAM XBIKE
4 123 MANTELLARO Massimiliano SENIOR 2 2:18:53,9 2 140 TEAM COMOBIKE
5 138 ZANFORLIN Daniele SENIOR 2 2:24:52,9 2 120 SC TRIANGOLO LARIANO
6 32 BARONI Davide SENIOR 2 2:25:50,4 2 110 BRIANZA BIKE
7 30 PELLIZZARO Marco SENIOR 2 2:28:48,4 2 100 PELI BIKE TEAM
8 141 CANALI Massimo SENIOR 2 2:30:24,2 2 90 TEAM MTB BEE AND BIKE BREGNANO
9 130 VIGANO' Roberto SENIOR 2 2:33:32,0 2 80 RAMPI CLUB BRIANZA

10 20 BRENNA Riccardo SENIOR 2 2:35:09,0 2 70 TEAM 2X2 BRENNA
11 15 TAVELLA Fabio SENIOR 2 2:37:54,1 2 64 TEAM XBIKE
12 142 GORLA Eros SENIOR 2 2:41:07,0 2 58 TEAM MTB BEE AND BIKE BREGNANO
13 39 NOSEDA Fabio SENIOR 2 2:46:30,4 2 52 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
14 63 BURASCHI Luca SENIOR 2 2:46:56,9 2 46 RAMPI CLUB BRIANZA
15 11 CORTI Daniele SENIOR 2 2:50:49,3 2 40 TEAM XBIKE
16 129 RONCHETTI Simone SENIOR 2 2:51:37,8 2 36 TEAM XBIKE
17 14 SALA Paolo SENIOR 2 2:56:55,4 2 32 TEAM XBIKE
18 52 BRUNA Melchiorre SENIOR 2 3:00:44,8 2 28 RAMPI CLUB BRIANZA
NC 18 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 5 TEAM XBIKE
NC 82 ARLATI Roberto SENIOR 2 5 MTB SUISIO

ISCRITTI 20
ARRIVATI 18
NON CLASSIFICATI 2

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: SENIOR 2

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 134 BORGONOVO  Roberto VETERANI 1 2:13:50,0 2 250 CAMA GROUP POLISPORTIVA
2 55 RIVA Luigi VETERANI 1 2:17:52,2 2 225 SC TRIANGOLO LARIANO
3 113 DEZIO Stefano VETERANI 1 2:20:56,9 2 200 MTB SUISIO
4 37 GIUDICI Alberto VETERANI 1 2:21:12,9 2 175 SAN GIORGIO IMBERIDO
5 45 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 2:23:57,2 2 150 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 31 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 2:25:54,2 2 137 TEAM XBIKE
7 83 BONACINA Giuseppe VETERANI 1 2:26:56,1 2 125 SAN GIORGIO IMBERIDO
8 151 MANIERO Simone VETERANI 1 2:30:09,0 2 112 GS AUTOCAR MOZZATE
9 66 CERRI Andrea VETERANI 1 2:33:59,5 2 100 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

10 109 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 2:37:29,7 2 87 MTB SUISIO
11 5 BALLABIO Daniele VETERANI 1 2:39:29,3 2 80 GS MEDESE MEDAMOBILI
12 59 PALEARI Simone VETERANI 1 2:41:07,0 2 72 GREEN ARROW PROJECT
13 21 BALLABIO Marco VETERANI 1 2:41:09,8 2 65 TEAM 2X2 BRENNA
14 125 SALVATICO David VETERANI 1 2:51:06,5 2 57 CAMA GROUP POLISPORTIVA
15 168 GRANELLI Guido VETERANI 1 2:55:24,8 2 50 BICI BIKE 38
16 8 COLOMBO Cristian VETERANI 1 2:55:55,6 2 45 TEAM XBIKE
17 97 RIVA Mattia VETERANI 1 2:58:45,4 2 40 SAN GIORGIO IMBERIDO
18 86 FOSSATI Emanuele VETERANI 1 3:07:53,8 2 35 PAVAN FREE BIKE
19 131 RIGAMONTI Walter VETERANI 1 3:10:26,9 2 30 LISSONE MTB
20 49 INTROZZI Andrea VETERANI 1 3:13:21,5 2 25 TEAM ALTA BRIANZA ALBAVILLA
21 51 BESANA Fabrizio VETERANI 1 3:18:09,9 2 12 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
NC 2 MATTIOLI Davide VETERANI 1 5 TEAM MTB LOMAZZO
NC 35 ZAGARIA Francesco VETERANI 1 5 TEAM XBIKE
NC 88 GIOVENZANA Andrea VETERANI 1 5 TEAM DE ROSA SANTINI
NC 108 BARBIERI Alessandro VETERANI 1 5 TEAM XBIKE

ISCRITTI 25
ARRIVATI 21
NON CLASSIFICATI 4

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: VETERANI 1

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 40 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 2:13:08,7 2 210 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 26 CORNAGO Sergio VETERANI 2 2:16:55,6 2 189 CAMA GROUP POLISPORTIVA
3 44 ISSIA Massimo VETERANI 2 2:21:07,1 2 168 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 84 RIPAMONTI Ivan VETERANI 2 2:21:43,6 2 147 TEAM 2X2 BRENNA
5 120 MAMBRETTI Roberto VETERANI 2 2:25:15,6 2 126 GS ZIBIDO SAN GIOCOMO
6 43 CASERI Luigi VETERANI 2 2:26:07,3 2 115 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
7 143 LURAGHI Luca VETERANI 2 2:26:26,2 2 105 TEAM USLENGHI
8 24 SARIGU Claudio VETERANI 2 2:26:49,5 2 94 RAM BIKE
9 23 BONACINA  Dario VETERANI 2 2:28:31,8 2 84 BINDELLA

10 99 PASINETTI Giovanni VETERANI 2 2:39:49,9 2 73 MTB SUISIO
11 118 MARCHISIO Alessandro VETERANI 2 2:40:00,2 2 67 SC TRIANGOLO LARIANO
12 110 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 2:41:42,2 2 60 MTB SUISIO
13 160 MAURI Bruno VETERANI 2 2:43:22,3 2 54 TEAM XBIKE
14 116 VECCHIO Davide VETERANI 2 2:46:50,7 2 48 ASD NOB CYCLING PROJECT
15 78 TAGLIANI  Marco VETERANI 2 2:48:51,6 2 42 PAVAN FREE BIKE
16 16 PEDRAZZOLI Marco VETERANI 2 2:50:20,7 2 37 TEAM DE ROSA SANTINI
17 68 CANTU' Ivan VETERANI 2 3:04:43,8 2 33 RAMPI CLUB BRIANZA
NC 69 BRAMBILLA Maurizio VETERANI 2 5 PAVAN FREE BIKE
NC 95 GIULIANI Massimiliano VETERANI 2 5 SC TRIANGOLO LARIANO
NC 159 PERGOLA Dario VETERANI 2 5 PEDALA COL CUORE
NC 161 MEZZATO Luigi VETERANI 2 5 TEAM MTB BEE AND BIKE BREGNANO

ISCRITTI 21
ARRIVATI 17
NON CLASSIFICATI 4

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: VETERANI 2

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 42 BARTESAGHI Giovanni GENTLEMAN 1 2:14:11,0 2 150 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 9 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 2:21:18,0 2 135 TEAM XBIKE
3 48 RUGGERO Franco GENTLEMAN 1 2:24:13,1 2 120 TEAM 2X2 BRENNA
4 107 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 2:27:05,0 2 105 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
5 139 ZANFORLIN Massimo GENTLEMAN 1 2:31:52,2 2 90 SC TRIANGOLO LARIANO
6 126 MAFFI Marco GENTLEMAN 1 2:35:54,9 2 82 LISSONE MTB
7 111 MANZINI Ivan GENTLEMAN 1 2:39:10,2 2 75 MTB SUISIO
8 38 RONCH Roberto GENTLEMAN 1 2:40:04,2 2 67 ANDORARACE
9 100 DAVIDE Aiani GENTLEMAN 1 2:42:51,3 2 60 RAMPI CLUB BRIANZA

10 10 CORTI Tiziano GENTLEMAN 1 2:47:41,1 2 52 TEAM XBIKE
11 115 PERICO Paolo GENTLEMAN 1 2:50:56,3 2 48 MTB SUISIO
NC 57 D'AGOSTINO  Maurizio GENTLEMAN 1 5 TEAM DUAL BIKE CANTU
NC 60 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 5 TEAM XBIKE
NC 135 VALLI Vittorio GENTLEMAN 1 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
NC 137 DONATO Antonio Franco GENTLEMAN 1 5 LISSONE MTB

ISCRITTI 15
ARRIVATI 11
NON CLASSIFICATI 4

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: GENTLEMAN 1

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 81 TOGNI Alessandro GENTLEMAN 2 2:21:54,4 2 130 LISSONE MTB
2 112 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 2:28:11,1 2 117 MTB SUISIO
3 119 BELLI Gino GENTLEMAN 2 2:33:07,8 2 104 TEAM COMOBIKE
4 70 GALLI Francesco GENTLEMAN 2 2:36:49,4 2 91 SIRONI BIKE
5 105 BONETTA Giampietro GENTLEMAN 2 2:42:02,2 2 78 MTB SUISIO
6 87 DELL'ORO Massimo GENTLEMAN 2 2:44:59,1 2 71 RAMPI CLUB BRIANZA
7 145 BERGAMINI Sergio GENTLEMAN 2 2:45:05,3 2 65 SC TRIANGOLO LARIANO
8 62 LUI Sergio GENTLEMAN 2 2:52:11,2 2 58 TEAM CAPPELLETTI
9 73 BRUNELLI Carlomoreno GENTLEMAN 2 2:55:04,6 2 52 TEAM MTB BEE AND BIKE BREGNANO

10 75 FASCENDINI Maurizio GENTLEMAN 2 2:58:42,1 2 45 TEAM 2X2 BRENNA
11 79 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 2:59:06,2 2 41 TEAM XBIKE
12 50 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 3:28:38,2 2 37 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
NC 47 MAPELLI Carlo GENTLEMAN 2 5 TORREVILLA BIKE

ISCRITTI 13
ARRIVATI 12
NON CLASSIFICATI 1

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: GENTLEMAN 2

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 169 BANO Giorgio SUPER GENTLEMAN - A 2:32:59,1 2 100 VIGILI DEL FUOCO
2 165 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 2:33:56,8 2 90 TEAM VISCARDI 
3 72 MOLINARI Giacomo SUPER GENTLEMAN - A 2:41:21,7 2 80 UC PESSANO
4 3 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN - A 2:42:36,7 2 70 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
5 166 SUCCU Giannino SUPER GENTLEMAN - A 2:43:36,1 2 60 TEAM USLENGHI
6 93 LAMBRUGHI Bruno SUPER GENTLEMAN - A 2:57:31,4 2 55 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
7 25 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 3:05:36,5 2 50 THE LAKE BIKERS
8 157 CAROZZI Paolo SUPER GENTLEMAN - A 3:11:59,7 2 45 CICLI SPREAFICO

NC 64 RIGAMONTI Giuseppe SUPER GENTLEMAN - A 5 VEROCA
NC 167 MOTTADELLI Pierangelo SUPER GENTLEMAN - A 5 AROSIO TEAM

ISCRITTI 10
ARRIVATI 8
NON CLASSIFICATI 2

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - A

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 162 LAZZARONI Alessandro SUPER GENTLEMAN - B 2:36:19,5 2 40 MTB SUISIO
2 163 BRUMANA Santo SUPER GENTLEMAN - B 2:45:05,1 2 36 MTB SUISIO
3 89 BARATTI Ivano SUPER GENTLEMAN - B 3:12:37,7 2 32 RAMPI CLUB BRIANZA

NC 117 PEDETTI  Santino SUPER GENTLEMAN - B 5 CICLO TEAM CANZO

ISCRITTI 4
ARRIVATI 3
NON CLASSIFICATI 1

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - B

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società
1 136 COLOMBO Simone SENIOR 2 2:06:47,1 2 TORREVILLA BIKE
2 85 CONCA Giuseppe SENIOR 1 2:07:01,0 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 40 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 2:13:08,7 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 134 BORGONOVO  Roberto VETERANI 1 2:13:50,0 2 CAMA GROUP POLISPORTIVA
5 133 GATTAVECCHIA Carlo SENIOR 2 2:13:58,9 2 POOL CANTU' 1999
6 42 BARTESAGHI Giovanni GENTLEMAN 1 2:14:11,0 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
7 34 COLOMBO Francesco SENIOR 2 2:15:12,8 2 TEAM XBIKE
8 26 CORNAGO Sergio VETERANI 2 2:16:55,6 2 CAMA GROUP POLISPORTIVA
9 144 BERGAMINI Luca JUNIOR 2:17:23,5 2 TEAM 99 MILANO

10 55 RIVA Luigi VETERANI 1 2:17:52,2 2 SC TRIANGOLO LARIANO
11 123 MANTELLARO Massimiliano SENIOR 2 2:18:53,9 2 TEAM COMOBIKE
12 76 FRANCHI Simone JUNIOR 2:19:34,8 2 BICI CLUB 2000
13 132 ONOFRI Marco SENIOR 1 2:19:43,8 2 SC TRIANGOLO LARIANO
14 67 DE CARLO Lorenzo JUNIOR 2:20:00,3 2 SC MARIANESE
15 113 DEZIO Stefano VETERANI 1 2:20:56,9 2 MTB SUISIO
16 44 ISSIA Massimo VETERANI 2 2:21:07,1 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
17 37 GIUDICI Alberto VETERANI 1 2:21:12,9 2 SAN GIORGIO IMBERIDO
18 9 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 2:21:18,0 2 TEAM XBIKE
19 84 RIPAMONTI Ivan VETERANI 2 2:21:43,6 2 TEAM 2X2 BRENNA
20 81 TOGNI Alessandro GENTLEMAN 2 2:21:54,4 2 LISSONE MTB
21 91 ONOFRI Manuele JUNIOR 2:21:58,0 2 SC TRIANGOLO LARIANO
22 45 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 2:23:57,2 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
23 48 RUGGERO Franco GENTLEMAN 1 2:24:13,1 2 TEAM 2X2 BRENNA
24 138 ZANFORLIN Daniele SENIOR 2 2:24:52,9 2 SC TRIANGOLO LARIANO
25 120 MAMBRETTI Roberto VETERANI 2 2:25:15,6 2 GS ZIBIDO SAN GIOCOMO
26 22 MONTEMURRO Alessio JUNIOR 2:25:45,0 2 TEAM 2X2 BRENNA
27 32 BARONI Davide SENIOR 2 2:25:50,4 2 BRIANZA BIKE
28 31 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 2:25:54,2 2 TEAM XBIKE
29 43 CASERI Luigi VETERANI 2 2:26:07,3 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Generale 2 giri

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Generale 2 giri

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi

30 143 LURAGHI Luca VETERANI 2 2:26:26,2 2 TEAM USLENGHI
31 24 SARIGU Claudio VETERANI 2 2:26:49,5 2 RAM BIKE
32 83 BONACINA Giuseppe VETERANI 1 2:26:56,1 2 SAN GIORGIO IMBERIDO
33 107 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 2:27:05,0 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
34 17 AZZI Luca SENIOR 1 2:27:06,4 2 TEAM XBIKE
35 112 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 2:28:11,1 2 MTB SUISIO
36 90 REDAELLI Rinaldo SENIOR 1 2:28:25,3 2 TORREVILLA BIKE
37 23 BONACINA  Dario VETERANI 2 2:28:31,8 2 BINDELLA
38 30 PELLIZZARO Marco SENIOR 2 2:28:48,4 2 PELI BIKE TEAM
39 33 PAREDI Mattia JUNIOR 2:29:58,1 2 RAMPI CLUB BRIANZA
40 151 MANIERO Simone VETERANI 1 2:30:09,0 2 GS AUTOCAR MOZZATE
41 141 CANALI Massimo SENIOR 2 2:30:24,2 2 TEAM MTB BEE AND BIKE BREGNANO
42 139 ZANFORLIN Massimo GENTLEMAN 1 2:31:52,2 2 SC TRIANGOLO LARIANO
43 169 BANO Giorgio SUPER GENTLEMAN - A 2:32:59,1 2 VIGILI DEL FUOCO
44 119 BELLI Gino GENTLEMAN 2 2:33:07,8 2 TEAM COMOBIKE
45 130 VIGANO' Roberto SENIOR 2 2:33:32,0 2 RAMPI CLUB BRIANZA
46 165 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 2:33:56,8 2 TEAM VISCARDI 
47 66 CERRI Andrea VETERANI 1 2:33:59,5 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
48 20 BRENNA Riccardo SENIOR 2 2:35:09,0 2 TEAM 2X2 BRENNA
49 126 MAFFI Marco GENTLEMAN 1 2:35:54,9 2 LISSONE MTB
50 162 LAZZARONI Alessandro SUPER GENTLEMAN - B 2:36:19,5 2 MTB SUISIO
51 70 GALLI Francesco GENTLEMAN 2 2:36:49,4 2 SIRONI BIKE
52 109 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 2:37:29,7 2 MTB SUISIO
53 15 TAVELLA Fabio SENIOR 2 2:37:54,1 2 TEAM XBIKE
54 111 MANZINI Ivan GENTLEMAN 1 2:39:10,2 2 MTB SUISIO
55 65 GUSMEO Thomas JUNIOR 2:39:18,4 2 POLISPORTIVA EDOLESE
56 5 BALLABIO Daniele VETERANI 1 2:39:29,3 2 GS MEDESE MEDAMOBILI
57 7 PANZERI Danilo SENIOR 1 2:39:40,5 2 TEAM XBIKE
58 99 PASINETTI Giovanni VETERANI 2 2:39:49,9 2 MTB SUISIO



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Generale 2 giri

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi

59 118 MARCHISIO Alessandro VETERANI 2 2:40:00,2 2 SC TRIANGOLO LARIANO
60 38 RONCH Roberto GENTLEMAN 1 2:40:04,2 2 ANDORARACE
61 142 GORLA Eros SENIOR 2 2:41:07,0 2 TEAM MTB BEE AND BIKE BREGNANO
62 59 PALEARI Simone VETERANI 1 2:41:07,0 2 GREEN ARROW PROJECT
63 21 BALLABIO Marco VETERANI 1 2:41:09,8 2 TEAM 2X2 BRENNA
64 72 MOLINARI Giacomo SUPER GENTLEMAN - A 2:41:21,7 2 UC PESSANO
65 110 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 2:41:42,2 2 MTB SUISIO
66 105 BONETTA Giampietro GENTLEMAN 2 2:42:02,2 2 MTB SUISIO
67 3 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN - A 2:42:36,7 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
68 100 DAVIDE Aiani GENTLEMAN 1 2:42:51,3 2 RAMPI CLUB BRIANZA
69 160 MAURI Bruno VETERANI 2 2:43:22,3 2 TEAM XBIKE
70 166 SUCCU Giannino SUPER GENTLEMAN - A 2:43:36,1 2 TEAM USLENGHI
71 46 NOTARO Stefano JUNIOR 2:44:36,6 2 TEAM XBIKE
72 87 DELL'ORO Massimo GENTLEMAN 2 2:44:59,1 2 RAMPI CLUB BRIANZA
73 163 BRUMANA Santo SUPER GENTLEMAN - B 2:45:05,1 2 MTB SUISIO
74 145 BERGAMINI Sergio GENTLEMAN 2 2:45:05,3 2 SC TRIANGOLO LARIANO
75 152 BINDA Matteo JUNIOR 2:46:06,7 2 CAMA GROUP POLISPORTIVA
76 74 FASCENDINI Riccardo SENIOR 1 2:46:17,1 2 TEAM 2X2 BRENNA
77 39 NOSEDA Fabio SENIOR 2 2:46:30,4 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
78 116 VECCHIO Davide VETERANI 2 2:46:50,7 2 ASD NOB CYCLING PROJECT
79 63 BURASCHI Luca SENIOR 2 2:46:56,9 2 RAMPI CLUB BRIANZA
80 10 CORTI Tiziano GENTLEMAN 1 2:47:41,1 2 TEAM XBIKE
81 103 GHISLENI Simone JUNIOR 2:48:10,7 2 MTB SUISIO
82 71 BONACINA Luca SENIOR 1 2:48:36,7 2 TEAM 2X2 BRENNA
83 78 TAGLIANI  Marco VETERANI 2 2:48:51,6 2 PAVAN FREE BIKE
84 114 BENKIRANE Maikol JUNIOR 2:50:09,4 2 MTB SUISIO
85 16 PEDRAZZOLI Marco VETERANI 2 2:50:20,7 2 TEAM DE ROSA SANTINI
86 11 CORTI Daniele SENIOR 2 2:50:49,3 2 TEAM XBIKE
87 115 PERICO Paolo GENTLEMAN 1 2:50:56,3 2 MTB SUISIO



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Brenna CO, 26/06/2016

Classifica Generale 2 giri

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

7ª Prova Master Cicli Pozzi

88 125 SALVATICO David VETERANI 1 2:51:06,5 2 CAMA GROUP POLISPORTIVA
89 129 RONCHETTI Simone SENIOR 2 2:51:37,8 2 TEAM XBIKE
90 62 LUI Sergio GENTLEMAN 2 2:52:11,2 2 TEAM CAPPELLETTI
91 73 BRUNELLI Carlomoreno GENTLEMAN 2 2:55:04,6 2 TEAM MTB BEE AND BIKE BREGNANO
92 168 GRANELLI Guido VETERANI 1 2:55:24,8 2 BICI BIKE 38
93 8 COLOMBO Cristian VETERANI 1 2:55:55,6 2 TEAM XBIKE
94 14 SALA Paolo SENIOR 2 2:56:55,4 2 TEAM XBIKE
95 93 LAMBRUGHI Bruno SUPER GENTLEMAN - A 2:57:31,4 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
96 75 FASCENDINI Maurizio GENTLEMAN 2 2:58:42,1 2 TEAM 2X2 BRENNA
97 53 PALUMBO Leonardo SENIOR 1 2:58:44,8 2 TEAM 2X2 BRENNA
98 97 RIVA Mattia VETERANI 1 2:58:45,4 2 SAN GIORGIO IMBERIDO
99 79 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 2:59:06,2 2 TEAM XBIKE

100 52 BRUNA Melchiorre SENIOR 2 3:00:44,8 2 RAMPI CLUB BRIANZA
101 68 CANTU' Ivan VETERANI 2 3:04:43,8 2 RAMPI CLUB BRIANZA
102 25 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 3:05:36,5 2 THE LAKE BIKERS
103 86 FOSSATI Emanuele VETERANI 1 3:07:53,8 2 PAVAN FREE BIKE
104 131 RIGAMONTI Walter VETERANI 1 3:10:26,9 2 LISSONE MTB
105 157 CAROZZI Paolo SUPER GENTLEMAN - A 3:11:59,7 2 CICLI SPREAFICO
106 89 BARATTI Ivano SUPER GENTLEMAN - B 3:12:37,7 2 RAMPI CLUB BRIANZA
107 49 INTROZZI Andrea VETERANI 1 3:13:21,5 2 TEAM ALTA BRIANZA ALBAVILLA
108 41 FUMAGALLI Norma DONNE 3:15:43,0 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
109 51 BESANA Fabrizio VETERANI 1 3:18:09,9 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
110 50 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 3:28:38,2 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS



Pos. Società Punteggio
1 TEAM SPREAFICO VELO PLUS 1359
2 TEAM XBIKE 1217
3 MTB SUISIO 971
4 SC TRIANGOLO LARIANO 805
5 TEAM 2X2 BRENNA 728
6 CAMA GROUP POLISPORTIVA 552
7 RAMPI CLUB BRIANZA 427
8 SAN GIORGIO IMBERIDO 340
9 TORREVILLA BIKE 268

10 LISSONE MTB 247
11 TEAM COMOBIKE 244
12 TEAM MTB BEE AND BIKE BREGNANO 205
13 POOL CANTU' 1999 180
14 TEAM USLENGHI 165
15 TEAM 99 MILANO 140
16 BICI CLUB 2000 126

GS ZIBIDO SAN GIOCOMO 126
18 MTB COGLIATE 121
19 SC MARIANESE 112

GS AUTOCAR MOZZATE 112
21 BRIANZA BIKE 110
22 PELI BIKE TEAM 100

VIGILI DEL FUOCO 100
24 RAM BIKE 94
25 SIRONI BIKE 91
26 TEAM VISCARDI 90
27 BINDELLA 84
28 PAVAN FREE BIKE 82
29 GS MEDESE MEDAMOBILI 80

UC PESSANO 80
31 GREEN ARROW PROJECT 72
32 POLISPORTIVA EDOLESE 70
33 ANDORARACE 67
34 TEAM CAPPELLETTI 58
35 BICI BIKE 38 50

THE LAKE BIKERS 50
37 ASD NOB CYCLING PROJECT 48
38 CICLI SPREAFICO 45
39 TEAM DE ROSA SANTINI 42
40 TEAM BIKE VALLE INTELVI 32
41 TEAM ALTA BRIANZA ALBAVILLA 25
42 AROSIO MTB 24
43 PEDALA COL CUORE 10
44 TEAM MTB LOMAZZO 5

TEAM DUAL BIKE CANTU 5
VEROCA 5

AROSIO TEAM 5
CICLO TEAM CANZO 5

7ª Prova Master Cicli Pozzi

Classifica per Società

2ª Piccola GRAN FONDO di BRENNA
Team 2x2 Brenna

Brenna CO, 26/06/2016
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